


Antik çağlardan itibaren Ege’nin ve Karia coğrafyasının 
başkentlerinden olmuş Bodrum’a hoş geldiniz. 

Bodrum sadece Türkiye’nin değil, dünyanın da cazibe 
merkezlerinden birisi. Sadece turizm özelliğiyle değil aynı 
zamanda sanayi anlamında da hızla gelişen bir yer olma 
yapısıyla ülke ekonomisine katkı sağlayan bir bölgemiz. 
Bu özelliğiyle de sadece yerli değil yabancı yatımcıların da 
uzun soluklu projelere imza attığı bir bölge haline geldi. 

Bu bağlamda hem Bodrum’un hem de bölge ekonomisinin 
kalkınması için daha önce Bodrum Esnaf Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (BESİAD) tarafından 8 kez düzenlenen 
iş insanları zirvesinin 9’uncusunu bu yıl Güney Ege Sanayi 
ve İş Dünyası Federasyonu (GESİFED)-BESİAD ortaklığıyla 
gerçekleştirerek yüzlerce yatırımcıyı bir araya getiriyoruz. 

27-29 Ekim tarihlerinde 9’uncusunu gerçekleştireceğimiz 
GESİFED-BESİAD İş İnsanları Zirvesi ile Aydın, Muğla 
ve Denizli bölgelerindeki üyelerimizi; hem diğer 
bölgelerimizdeki yatırımcılarla hem de Romanya, Kosova, 
Ukrayna, Azerbaycan ve Moldova’dan yatırımcılar ile bir 
araya getirerek yeni iş fırsatları yaratmayı amaçlıyoruz. 

Özellikle son yıllarda etkisini giderek daha çok hissettiren 
küresel ısınmaya da dikkat çekeceğimiz etkinliğimizde, 
dijital markalaşma alanında da çalışmalar yürüterek 
katılımcılarımızı bilinçlendirmek en öncelikli konularımızın 
başında geliyor. 

Yüz yüze görüşmeler, paneller, gala ve Mavi Tur gibi 
etkinliklere ev sahipliği yapacak zirvemizde katılımcılara 
geniş bir network imkânı sunarak, kendi pazarları dışında 
ticaret yapma imkânı da tanıyoruz. 
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Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GESİFED);  
Denizli, Muğla, Aydın illerini kapsayan girişim ve iş dünyası 
derneklerini bir araya getirerek bölgesel ve kurumsal kalkınma 
politikaları üretilmesine öncülük etmektedir. Sürdürülebilir ülke 
kalkınmasında rol üstlenerek rekabetin ve nitelikli iş gücünün 
kazandırılmasına katkıda bulunmayı misyon edinen GESİFED, 
Aydın’da 6, Denizli’de 4, Muğla’da 2, İstanbul’dan da TÜSİAD’ın 
üye olduğu; toplamda 13 üye dernek üzerinden bin 500’ün 
üzerinde iş insanına hitap etmektedir.

GESİFED; gücünü ve etkinliğini, iş insanlarının üye olduğu 
federasyon ve derneklerinden alarak çatısı altında 26 bölgesel, 
4 sektörel olmak üzere 30 federasyon, 286 dernek üzerinden 
50 bine yakın şirket bulunduran Türk Girişim Ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (TÜRKONFED) üyesidir. GESİFED Başkanı 
Oktay Mersin, TÜRKONFED Başkan Yardımcılığı görevini de 
sürdürmektedir.

Üye derneklerine mentörlük yaparak proje temelli gelişme 
potansiyellerini güçlendirmek,  bilgilendirme toplantıları 
düzenlemek, bünyesindeki dernekler ile dernek üyeleri 
arasındaki iletişimin ve ticaretin geliştirilmesini sağlamak 
GESİFED’in ana hedefler arasında yer almaktadır. 

2002 yılında Bodrum’daki esnaf, sanayici ve iş insanlarının bir araya gelerek 
kurduğu BESİAD, gönüllülük esasına göre kurulmuş bağımsız bir sivil toplum 
kuruluşudur. 174 üyesi ile bağımsızlık ve gönüllülük esasına dayalı birçok sosyal 
proje ve etkinliğe imza atan dernek, aynı zamanda Güney Ege Sanayi ve İş 
Dünyası Federasyonu (GESİFED) ve TÜRKONFED üyesidir. BESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Neslihan Nazlıoğlu, 3 dönemdir GESİFED yönetim kurulu üyeliği 
ve TÜRKONFED iş dünyasında kadın komisyon üyeliği yapmaktadır. 

Yaptığı çalışmalarla kurumsal kimliğini her geçen yıl daha da geliştiren BESİAD, 
geleneksel hale getirdiği iş zirveleri ile Bodrum iş dünyasını yeni firma ve 
yatırımcılarla buluşturarak, bölgedeki ticaretin sürdürülebilir hale gelmesine 
büyük katkı sağlamaktadır. Çalışmalarında sürdürülebilir kalkınma ve katılımcı 
demokrasi anlayışını benimseyen BESİAD, GESİFED ile birlikte bu yıl 9’uncusunu 
gerçekleştireceği ‘GESİFED-BESİAD İş İnsanları Zirvesi’ ile Türkiye’nin her 
yerinden iş insanlarını ulusal ve uluslararası yatırımcılar ile bir araya getirerek 
yeni ticaret ağlarının oluşturulmasını ve yeni iş fırsatları yaratılmasını amaçlıyor. 

Bu yıl gerçekleştireceği iş zirvesinde ‘Dijital Markalaşma’ ve ‘Küresel İklim Krizi’ni 
ana teması olarak belirleyen BESİAD; sadece Bodrum’un değil, tüm Türkiye’nin 
sesi olma görevini üstlenerek sorunlara kalıcı çözüm bulmayı hedefliyor. 
Kurumlar ile iş birliği yaparak, toplumun ekonomik, kültürel ve sosyal yapısına 
katkıda bulunan BESİAD; dürüstlük, saygınlık, katılımcılık, sorumluluk ve 
tarafsızlık gibi temel değerler üzerine kurulmuş kurumsal bir oluşumdur.  
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1959’da Denizli’nin Sarayköy ilçesinde doğan 
Oktay Mersin, 2001 yılında enerji, lojistik, 
madeni yağ, otomotiv, yedek parça, sigorta, 
tarım, gayrimenkul geliştirme sektörlerinde 
Türkiye’ye hizmet veren Sadık Grubu şirketinin 
yönetim kurulu başkanı oldu. 

Hayatı boyunca birçok sivil toplum 
kuruluşunda farklı görevler üstlene Oktay 
Mersin, 1996 yılında DEGİAD (Denizli Genç İş 
Adamları Derneği) Başkan Vekilliği, 2000 yılında 
ise Yönetim Kurulu Başkanlık görevine geldi. 
Ayrıca, 2005 yılında DESİAD (Denizli Sanayiciler 
ve İş Adamları Derneği), 2006 yılında Denizli 
Rotary Kulübü, 2008 yılında TÜGİK (Türkiye 
Genç İşadamları Konfederasyonu) Yüksek 
İstişare Konseyi Başkanlığı görevini üstlendi. 
Halen DOÇEV (Doğa ve Çevre Vakfı) Yönetim 
Kurulu Üyeliği, Türkiye CEO CLUP üyeliği, 
Denizli Ticaret Odası Yüksek İstişare Kurulu 
Üyeliği yapan Oktay Mersin, GESİFED (Güney 
Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu) 
Yönetim Kurulu Başkanlık görevlerini 
yürütmektedir.

GESİFED başkanı olarak Muğla, Aydın ve 
Denizli illerinin ekonomik ve kültürel açıdan 
güçlenmesi için önemli çalışmalara imza atan 
Oktay Mersin, “9. GESİFED-BESİAD İş İnsanları 
Zirvesi ile katılımcılarımızı ulusal ve uluslararası 
pazarlara taşımak en önemli hedeflerimizin 
başında geliyor” diyor… 

1975 yılında Ankara’da doğan Neslihan 
Nazlıoğlu, 1992-1994 yılları arası Hacettepe 

Ereğli Meslek yüksekokulundan dikey geçiş 
yaparak 1995-1998’de Muğla Üniversitesi iktisat 
bölümünden derece ile mezun oldu. Üniversite 

sonrası çalışma hayatına atılan Nazlıoğlu, 14 
yıllık profesyonel iş hayatının ardından 2014’te 

kendi sigorta acentesini kurdu. 2010 yılında 
Bodrum Esnaf Sanayici ve İş İnsanları Derneği’ne 

(BESİAD) üye olan Nazlıoğlu, 4 dönem yönetim 
kurulu üyesi, 2 dönem başkan yardımcılığı yaptı.  
3 dönemde Gesifed yönetim kurulu üyesi olarak 

görev yapmaktadır. 

16 Ekim 2021 tarihinde yapılan olağan genel 
kurulunda başkanlığa aday olan Nazlıoğlu,12’nci 

dönem BESİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
seçildi. Başkanlığına seçildiği günden bu yana 
BESİAD’ın ilerlemesine ve kurumsallaşmasına 

büyük katkılar sunan Nazlıoğlu, sosyal 
sorumluluk projelerine verdiği destekler ile 

takdir toplamaya devam ediyor.  

Bodrum ve Bodrum iş dünyası için somut 
projeler üretmeyi en önemli önceliği olarak 

belirleyen Nazlıoğlu, “Bu yıl 9’uncusunu 
gerçekleştireceğimiz İş Zirvesi etkinliği ile 

bütün üyelerimize yeni iş fırsatları yaratıyoruz. 
Buradaki hedefimiz Bodrum iş dünyasını Aydın, 
Muğla ve Denizli’yi kapsayan GESİFED üyeleri, 

ulusal ve uluslararası yatırımcılar ile buluşturarak 
Bodrum’un kültürel, sosyal ve ekonomik 

kalkınmasına katkıda bulunmak” diyor… 
  

OKTAY MERSİN
GESİFED BAŞKANI

NESLİHAN NAZLIOĞLU 
BESİAD BAŞKANI

6 7



Özgür Demirtaş Ankara’da dünyaya geldi. İzmir Atatürk Lisesi’ni birincilikle bitirdi. 
Üniversite yerleştirme sınavlarında Türkiye’de ilk 50 öğrenci arasında yer alarak, 

1998’de Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü tamamladı. 
Boston College’daki çalışmalarını 2003’te tamamlayarak 27 yaşında finans alanında 

doktorasını kazandı. Aynı sene, Baruch College City University of New York’ta 
Yardımcı Doçent pozisyonunda göreve başladı. “Öğretim alanında”, 2003 yılında 

Finans bölümü içerisinde, 2004 yılında ise İşletme Fakültesi’nde en iyi öğretim üyesi 
seçildi. 2005 yılında, tüm ana bilim dalları ve fakülteler arasında en iyi öğretim üyesi 

seçilerek “Üstün Öğretim Madalyası”na layık görüldü. Aynı zamanda New York 
University (NYU) Stern School of Business’ta en yüksek öğretim değerlendirmelerini 

aldı. 2007 yılında doçent unvanını kazanarak City University of New York’ta kalıcı 
bir akademik pozisyon elde etti.  2010 yılında, öğretim alanında, ABD, İngiltere, 

Kanada ve İskoçya’da 1 milyon profesör arasında yapılan 10 milyonu aşkın öğrencinin 
değerlendirmeleri sonucunda, ilk 20 içerisinde gösterildi.

Çalışmaları dünyanın önde gelen akademik dergilerinde (Management Science, 
Journal of Financial Economics, Journal of Monetary Economics, Journal of Financial 

and Quantitative Analysis, Review of Finance ve Journal of Business & Economic 
Statistics) yayınlandı. 35’in üzerinde akademik yayın yaptı. Aynı zamanda özel 

yatırım fonları hakkındaki kitabı Academic Press tarafından basıldı. 2004 yılından 
başlamak üzere, araştırmaları City University of New York tarafından 6 sene boyunca 
ödüllendirildi. 2012 yılı Eylül ayında ABD’deki kalıcı pozisyonunu terk ederek Sabancı 
Üniversitesi’ne Finans Kürsü Başkanı olarak katıldı. Sabancı Üniversitesi bünyesinde 

yaptığı çalışmalar ile Marie-Curie Avrupa araştırma fonunu kazandı.

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Sabancı Üniversitesi altında kurulan Finans Mükemmeliyet 
Merkezi (Center of Excellence in Finance) Kurucu Başkanlığı, Türkiye’nin önde 

gelen bankalarından Akbank’ın Yönetim Kurulu üyeliği ve Türkiye’nin ilk finansal 
okuryazarlık derneği FODER’in kurucu Yönetim Kurulu üyeliklerini üstlenmiştir. 

Birçok büyük şirket ve holding için danışmanlık yapmaktadır. Türkiye, ABD ve 
Avrupa’da onursal konuşmacı olarak etkinliklere ve panelist olarak düşünce 

kuruluşlarının faaliyetlerine katılmaktadır. Aynı zamanda, başta biyoteknoloji ve 
fintech sektörü olmak üzere birçok sektörde melek yatırımcıdır.

1985 yılında gazetecilik mesleğine stajyer muhabir 
olarak başlayan Yar, sırasıyla Hürriyet, Sabah, Posta gibi 
gazetelerde muhabirlik, editörlük ve köşe yazarlığı yaptı. 

1994 yılında kurucuları arasında olduğu Kanal E’de By 
Night başlığıyla bir talk show hazırlayan Yar, bundan 
sonraki kariyerine televizyon öznesinde devam etti. Show 
TV, Number One TV, HBB TV, Kanal 6, Star TV, Cine5 
ve ATV gibi ulusal kanallarda yapımcılık, sunuculuk ve 
spikerlik görevlerinde bulundu. Sabah-ATV Grubu’na 
bağlı Kanal 1, ATV Avrupa ve TürkÇ TV gibi kanallarda 
genel müdürlük yapan Mesut Yar, mesleğine paralel 
olarak edebiyatla da ilgilendi. Çeşitli hikâye, şiir ve röportaj 
kitapları yayımlanan Yar’ın hâlen Posta gazetesinde 
televizyon eleştirmenliği yaptığı Televizyon Hastası başlıklı 
bir köşesi bulunmaktadır.

2011 yılında CNN TÜRK’te başladığı Burada Laf Çok 
programı 2016 yılında Kanal D’ye transfer olmuştur. Mesut 
Yar, güncel olarak Star TV ve NTV’de Mesut Yar ile Bugün 
başlıklı programı sunmaktadır.

PROF. DR.
ÖZGÜR DEMİRTAŞMESUT YAR

KONUK

MODERATÖR

Sabancı Üniversitesi 
Finans Kürsü Başkanı
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Türkiye’nin yüzde 100 yerli sermayeli en büyük yalıtım firması olan ODE Yalıtım’ın 
Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, 1981 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 

Mühendisliği bölümünden mezun oldu.

Marmara Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisansı’nı da tamamlayan Orhan Turan, 
Sabancı Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nde lisansüstü seviyesinde ders verdi.

Milliyet Gazetesi, CNNTürk ve Ernst & Young işbirliğiyle yapılan Yılın Girişimcisi 
yarışmasında 2008 yılında “Yılın Girişimcisi” ödülünü alan Orhan Turan, Monte 

Carlo’da düzenlenen “Dünya Yılın Girişimcisi” yarışmasında Türkiye’yi temsil etti.

İş hayatı boyunca sivil toplum örgütlerinde görev almaya büyük önem veren Orhan 
Turan, sivil toplum kuruluşlarında 30 yıldır aktif görev almaktadır. Bu kapsamda Isı, 

Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği’nin (İZODER) kurulmasında aktif rol aldı. 1997-
1999 yılları arasında İZODER’in Yönetim Kurulu Başkanlığını yapan Turan, 2007-2011 
yılları arasında iki dönem de İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği’nin de (İMSAD) 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptı. Turan, 2018-2022 yılları arasında TÜRKONFED’in 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlendi.

18 yıldır TÜSİAD üyesi olan Orhan Turan, TÜSİAD’ın Yönetim kurullarında ve 
Denetleme Kurulu’nda görev aldı. Turan 29 Mart 2022 tarihinde düzenlenen TÜSİAD 

Genel Kurulu’nda TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı görevine seçildi.

Evli ve bir çocuk babası olan Turan, iyi derecede İngilizce biliyor.

Adana’da 1964 yılında doğan Süleyman Sönmez, ilk ve 
orta öğrenimini bu kentte tamamladı. Orta öğreniminin 
ardından, Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi-İşletme Bölümü’nü bitirdi. Aile şirketleri olan 
Sönmez Tekstil’de iş yaşamına başlayan Sönmez, 1992 
yılında Almanya’da kurduğu Sönmez Textil GMBH ile 
uluslararası alanda da iş hayatına devam etti. Aynı 
zamanda Süleyman Sönmez STS Group Yapı Sistemleri 
Ltd. Şti.’yi kurdu.

1999-2002 döneminde Adana Genç İşadamları Derneği 
(AGİAD) Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2000-2002 döneminde 
Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Başkan Vekilliği, 
2011 yılında Adana Sanayici ve İşadamları Derneği (ADSİAD) 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçilen Sönmez; 2013 
yılında kuruluşunu gerçekleştirdiği Adana Golf Kulübü 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Çukurova Sanayi ve İş 
Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVASİFED) Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevlerinde bulundu.

2013 yılı seçimlerinde inşaat grubunun temsilcisi olarak 
Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclisi’ne giren Sönmez 
aynı zamanda Güney Eğitim Vakfı, Adana Güçbirliği Vakfı, 
Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği 
(GYODER), Adana Kent Konseyi (Kurucu Üye) gibi birçok 
sivil toplum kuruluşunda aktif olarak görev yapmaktadır.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED)’nda 2015-2018 yılları arasında Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı yapan ve 2018-2021 yılları 
arasında yeniden TÜRKONFED yönetim kurulunda 
yer alan Sönmez, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
sürdürmektedir.

SÜLEYMAN SÖNMEZ ORHAN TURAN

KONUK KONUK
TÜRKONFED YKB TÜSİAD YKB 
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Çevre Küresel İklim Krizi Paneli

1956 yılında Isparta Eğridir’de 
doğmuştur. Orta öğretimini parasız 
yatılı olarak İzmir Buca Lisesi’nde 
tamamladıktan sonra Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Maden 
Mühendisliği bölümünden 1979 
yılında mezun olmuştur.

Çalışma hayatına ilk olarak Çalışma 
Bakanlığı bünyesinde İş Müfettişi 
olarak başlamış bu görevini 1982 yılına 
kadar sürdürmüş ardından madencilik, 
ve tekstil-konfeksiyon alanlarında 
çeşitli özel sektör kuruluşlarında 
çalışmıştır. 

2021 yılı başında, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye İçecek 
Meclisi Başkanlığı’na oy birliği ile 
seçilen Ozan Diren, Meyve Suyu 
Endüstrisi Derneği (MEYED) Yönetim 
Kurulu Başkanlığı ve TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı 
görevlerini de yürütmektedir.

Ozan Diren ayrıca, IFU (International 
Fruit Juice Union / Uluslararası Meyve 
Suyu Birliği) ve UNDP-B4G: Hedefler 
için İş Dünyası Yönetim Kurulu 
Üyesidir.

1981 doğumlu İrem Oral Kayacık, 
İstanbul Robert Lisesi’nden sonra 
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü’nden mezun olmuştur. New 
York Columbia Üniversitesi’nde, 
Gayrimenkul ve Finans üzerine MBA 
programını tamamlamıştır.

İş hayatına, L’oreal Paris ofisinde 
Satış bölümünde başlayan İrem Oral 
Kayacık, sonrasında Pepsi Bottling 
Group’ta Ticari Pazarlama Analisti 
görevinde bulunmuştur.

2005 yılında, Odak Group bünyesine katılarak grup şirketlerinde farklı kademelerde çalışmıştır. Ticari 
gayrimenkul finansmanı ve proje geliştirme alanlarına odaklanmıştır. İzmir, Adapazarı ve Antalya 
Agora Alışveriş Merkezleri projelerinin finans, geliştirme, kiralama ve yönetim aşamalarında etkin 
rol almıştır. Kurum içi girişimcilik inancıyla, 2008’den itibaren alışveriş merkezleri kapsamındaki Aile 
Eğlence Merkezleri ve Sinema gibi işletmelerin geliştirme süreçlerini yönetmiştir. Alışveriş Merkezleri 
İcra Kurulu Başkanı ve Odak Group Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

İş hayatının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarına katkı sağlamaya önem vermektedir. Bu kapsamda, 
TÜRKONFED ve TÜSİAD’da Yönetim Kurulu Üyesi görevi ve Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masası 
Başkanlığı görevi yapmıştır. Borgip, Kobi’ler için Bölgesel Kalkınma Projesinde Eğitim verilmesinde 
aldığı sorumluluklar kapsamında Eğitim alanında çalışmıştır. Ayrıca, Bu Gençlikte İş Var programında 
girişimcilere Rehberlik yapmıştır.  Bunlara ek olarak, TAİDER Kurucu Yönetim Kurulu ve Endeavor 
Danışma kurulu’nda da görev almıştır. 

1987 yılında eşi Günseli Ünlütürk ve kardeşi Sabri Ünlütürk ile Sun Tekstil A.Ş.’yi kurmuştur. 

1995-1998 yılları arasında Ege İhracatçılar Birliği (EİB)  Hazır Giyim Ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Ege İhracatçılar Birliği Başkanlar Kurulu Başkanlığı görevlerinde 
bulunmuştur. 

Tekstil Araştırma ve Geliştirme Vakfı (TARGEV), Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER), Tarihi Kemeraltı 
İnşaat Yatırım Tic. A.Ş. (TARKEM) ve Tarkem tarafından kurulmuş olan, Kentimiz Derneği, Deniz Temiz 
Derneği (TURMEPA), “Yanındayız Derneği”,  kurucu üyeliklerini yapmış halen bu vakıf ve derneklerde 
çalışmalarına devam etmekte olup ayrıca , Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, (TKYD) , “Daha İyi Yargı 
Derneği”, DAK-SAR (Denizde Arama Kurtarma Derneği) ve Greenpeace Derneği üyesidir.

Ünlütürk, Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜSİAD), ve Sektörel Dernekler Federasyonu 
(SEDEFED) , DEİK Diş Ekonomik İlişkiler Kurulu gibi iş dünyası örgütlerinde Yönetim Kurulu üyesi 
ve  Bşk. Yrd. Olarak görev yapmış, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkan 
yardımcılığı ve YK Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Halen Türkonfed Yüksek Danışma Kurulu Başkanlığı ve Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), ve Ege 
Sanayici İş İnsanları Derneği (ESİAD)  Danışma Kurulları üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 

Ayrıca, “United Nations Development Programme” (UNDP),  TÜSİAD  ve TÜRKONFED tarafından 
kurulan , HEDEFLER İÇİN İŞ DÜNYASI (B4G)  platformunda YK Başkanı olarak görev yapmıştır.

Esas olarak,  sürdürülebilirliği ve geleceği dert edinmiş,  iyimserliğini hiç kaybetmeyen, tüketmekten 
ziyade üretmeyi önemseyen, mutlu bir aile babası, sorumlu bir dünya vatandaşıdır. 

ŞÜKRÜ ÜNLÜTÜRK

OZAN DİREN

İREM ORAL KAYACIK

MODERATÖR

KONUŞMACI

KONUŞMACI
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Onur Ünlü, Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Fakültesi’nden 
Makine Mühendisi unvanı ile mezun olduktan sonra 
Engineering Business Management yüksek lisans eğitimini 
University of Warwick’te (İngiltere) tamamlamıştır. 

Çalışma hayatına 2002 yılında Üniversal Makine ve Isı 
Sanayi Tic. A.Ş. firmasında Endüstriyel Sistemler Satış 
Mühendisi olarak başlamıştır. Halen kurucu ortağı 
olduğu Türkiye’nin ilk enerji hizmet şirketi olan ESCON 
Enerji A.Ş.’de enerji verimliliği ve yönetimi danışmanlığı, 
verimlilik artırıcı proje uygulamaları ve enerji performans 
sözleşmeleri konularında endüstriyel işletmelere hizmet 
vermektedir. Bugüne kadar binin üzerinde ulusal ve 
uluslararası firmaya ve Dünya Bankası, EBRD ve UNIDO 
gibi uluslararası finansman kuruluşlarına enerji denetleme, 
danışmanlık ve sistem çözümleri hizmeti sunmuştur. 
Türkiye’nin ilk ve toplamda 26 adet başarılı Enerji 
Performans Sözleşmesi’ni hayata geçirmiştir.

Sertifikalı Enerji Yöneticisi, Etüt Proje Uzmanı ve 
Performans Sözleşmesi Finansmanı Uzmanı (Peformance 
Contracting and Funding Professional - PCF) olan Onur 
Ünlü’nün çok sayıda akademik makale ve araştırma 
çalışması, ulusal ve uluslararası mecralarda yayınlanmıştır. 
Halen EYODER Başkanlığı, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Üyeliği ile Yeşil Dönüşüm Komisyonu Başkanlığı, TOBB 
İklimlendirme Meclisi Üyeliği ile Atık Isı Komisyonu 
Başkanlığı, Hedefler için İş Dünyası Platformu Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve AEE (Association of Energy Engineers), 
AHSRAE, TTMD, MMO üyeliklerine devam etmektedir. 

ONUR ÜNLÜ

KONUK
ESCON Enerji A.Ş. CEO
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“Business to Business”, Türkçesiyle 
“Şirketten Şirkete” kavramı şirketlerin kendi 
aralarında gerçekleştirdikleri pazarlama 
veya satış uygulamalarını ifade eden kısa 
tanımdır. B2B alanında faaliyet gösteren 
şirketler, temel olarak birbirlerinin sunduğu 
hizmetleri iyileştirme prensibi ile çalışır. 

BODRUM’UN 
İŞ ZİRVESİNDE
YERİNİZİ ALIN !
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Uluslararası Sektör Öncüleri
Bodrum’da Bir Araya Geliyor
BESİAD (Bodrum Esnaf ve 
Sanayici İş İnsanları Derneği) ve 
GESİFED (Güney Ege Sanayi ve İş 
Dünyası Federasyonu) ortaklığıyla 
gerçekleştirilecek 9’uncu İş İnsanları 
Zirvesi, ulusal ve uluslararası 
alanda birçok sektör temsilcisini 
bir araya getiriyor. Katılımcılara 
geniş bir network imkânı sunacak 
zirve, uluslararası firmalar ile yeni iş 
birliklerine açılan kapıları ardına kadar 
aralıyor. 
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““
Nokta Atışı Görüşmeler İle Bir 
Adım Önde Olun 
BESİAD-GESİFED iş birliğinde gerçekleştirilecek 
zirvedeki ‘İş Tanıtım Toplantıları’ katılımcılara istediği 
firma ile önceden planlanan saatte bir araya 
gelme imkânı tanıyarak, ‘nokta atışı’ görüşmeler 
gerçekleştirilmesini sağlıyor. Sektör temsilcilerinin 
birbirleriyle ve farklı sektörler ile olan ticaret ağı 
güçlendirilmesi hedeflenen bu birebir toplantılar, tüm 
paydaşlara yeni fırsatlar yaratıyor. 
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Türkiye’nin En Büyük Bağımsız 
İş Dünyası Buluşması

Görüşmek 
istediğin 
firmayı seç, 
randevu 
saatini 
belirle.

Yüz yüze 
kendini 
anlat, 
karşı 
tarafı 
dinle.

İhtiyaçlar 
belirle, 
farkını 
göster, 
ürünlerini 
tanıt.

Yeni bir 
işbirliği 
için yeni 
partnerinle 
tanış.

Yeni iş 
fırsatlar 
ile mutlu 
ayrıl.

Türkiye’nin her yerinden birçok firmayı Bodrum’da buluşturacak etkinlik, hem yerel 
hem de ulusal ekonomide yaşanan çalkantılı süreçte paydaşlarına nefes aldıracak 
anlaşmaların sağlanmasını hedefliyor. Tüm Türkiye’de ulusal ve uluslararası alanda 
sektörün lider isimlerinin katılımıyla, önemli ekonomi yazarları ve programcılarının takip 
edeceği PR değeri yüksek etkinlik, 200 seçkin firma ila gerçekleştirilecek. 
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Bodrum’un eşsiz doğasında
hem tatil hem de işinizi 
büyütme fırsatını kaçırmayın
200 seçkin firma ila gerçekleştirilecek olan etkinliğimizde 
yerinizi ayırtın, hem B2B görüşmeleri ile markanızın 
tanıtımı için sektörün önde gelenleri ile buluşun, hem de 
organizasyonumuzla Bodrum’un eşsiz doğasını, mavi sularını 
keşfetmenin keyfini çıkartın.
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Unutulmaz 
Mavi 
Yolculuklara 
Yelken Açın
Yıllardır süregelen protokol 
toplantılarının dışına çıkan 
konsepti ile katılımcılarına 
iş ile birlikte tatil fırsatı da 
yaratan zirve, sıra dışı bir 
deneyim imkânı sunuyor. 
Ege’nin eşsiz doğasında, 
mavi ile yeşilin buluştuğu 
koylarda Bodrum’un 
meşhur Guletleri ile eşsiz 
rüzgâr koridorunda denizin 
tadını çıkartacağınız 
unutulmaz bir mavi 
yolculuk sizleri bekliyor. 
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“
“

Türkiye’nin batı kıyısında şirin bir 
kasabada, Ege’nin masmavi suları ve 
huzur veren yeşilinin tam ortasında, 
özel bir yarımadada yer alan 
Xanadu Island; 55.000 m2 alanda, 
222 odası, high class all inclusive 
konseptinde gerçekleşek olan 9. iş 
insanları zirvesinde hem işiniz için 
çözüm ortaklarınlızla tanışın, hem 
de Bodrum’un eşsiz doğasında 
mükemmel bir deneyimin parçası olun.

BESİAD ve GESİFED iş birliğiyle gerçekleştirilecek 
9. GESİFED-BESİAD İş İnsanları Zirvesi’nde, farklı 
sektörlerden birçok iş insanı bir araya geliyor. 

Türkiye genelinde sektörlerinin önde gelen firmaları ve 
büyümek isteyen firmalar, Bodrum Xanadu Otel’de 27 
Ekim’den 29 Ekim’e kadar sürecek 3 günlük zirve boyunca, 
önceden belirledikleri iş insanları ile yüz yüze görüşerek 
ticaretlerini geliştirme fırsatını yakalayacak. Uluslararası 
katılımcıların da yer almasıyla hem yerel hem de ülke 
ekonomisine nefes aldıracak ticari anlaşmalara kapı 
aralayan zirve; dijitalleşme, iklim krizi ve sürdürülebilir 
kalkınma gibi önemli konu başlıklarının yer aldığı panellere 
de ev sahipliği yapacak. Bodrum’a özgü Mavi Tur ve ünlü 
sanatçıların konser vereceği gala yemeği gibi etkinlikler 
çerçevesinde iş görüşmelerinin yanında keyifli bir tatili 
mümkün kılan etkinlik, katılımcı firmalara ürün tanıtım 
imkânı da sağlayacak.

TÜRKONFED ve TÜSİAD üyelerinin de yer alacağı iş 
zirvesi, katılımcılara geniş bir network imkânının yanı sıra, 
kendi pazarlarının dışına çıkarak yeni sektörlerle iş birliği 
yapma fırsatı sunacak.  
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Eşsiz lzzetler ve 
keyifli müzik 
dinletileri 
eşliğinde 
firmanızı 
tanıtma fırsatını 
kaçırmayın.
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Etkinlik Programı

27 Ekim 2022 Perşembe

Konukların otele girişi -- Serbest Zaman 

28 Ekim 2022 Cuma

08:30- 09:15 FUAYE ALANI KARŞILAMA - KAYIT ve KAHVE MOLASI İKRAMI

TELEVİZYON PROGRAMCISI - SUNUCU VE GAZETECİ MESUT YAR’IN SUNUMUYLA AÇILIŞ 
KONUŞMALARI 

09:15 - 09:30 BESİAD BAŞKANI   NESLİHAN NAZLIOĞLU AÇILIŞ KONUŞMASI 

09:30 - 09:45  GESİFED BAŞKANI OKTAY MERSİN KONUŞMASI 

09:45 - 10:00 TÜSİAD BAŞKANI ORHAN TURAN

10:00 - 10:15 TÜRKONFED BAŞKANI SÜLEYMAN SÖNMEZ

10:15 - 10:30 BELEDİYE BAŞKANI AHMET ARAS

10:30 - 10:45 BODRUM KAYMAKAMI BİLGEHAN BAYAR

10:45 - 12:15 EKONOMİYE GENEL BAKIŞ ( ÖZGÜR DEMİRTAŞ )

12:15 - 13:45 ÖĞLE YEMEĞİ

13:45 - 14:30 PANEL- DİGİTAL MARKALAŞMA - KONUK BELİRLENECEK 

14:30-14:40 KAHVE MOLASI

14:40- 15:40 PANEL - KÜRESEL İKLİM KRİZİ - MODERATÖR - ŞÜKRÜ ÜNLÜTÜRK

(ŞÜKRÜ ÜNLÜTÜRK - OZAN DİREN - ONUR ÜNLÜ - İREM ORAL KAYACIK

15:40 - 16:00 KAHVE MOLASI

16:00 - 17:30 B2B GÖRÜŞMELER

17:30 - 20:00 GALA YEMEĞİ MASA DÜZENİ

20:00   GALA YEMEĞİ -SANATÇI SINGLE LADIES

29 EKİM 2022 Cumartesi

08:00 - 10:00 KAHVALTI

10:30 - 11:00 OTEL ÇIKIŞ 

11:30 - 17:00 MAVİ TUR 

BODRUM KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ KONU BAŞLIKLI SÖYLEŞİLER

AKSONA MEHMET ( SÜNGERCİLİK TARİHİ )

SELEN CAMBAZOĞLU ( BODRUM DENİZ MÜZESİ )

HÜSEYİN YETER ŞAKAR ( ESKİ BODRUM TARİHİ )

AYŞE TEMİZ ( HALİKARNAS BLIKÇISI VE MAVİ TURUN DOĞUŞU )

OĞUZALP ÖZEN ( ESKİ BODRUM KALESİ MÜDÜRÜ )

YAŞAR YILDIZ  ( SUALTI ARKEOLOĞU )
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www.bodrumbesiad.org.tr www.gesifed.org.tr

www.besiadiszirvesi.com
info@ besiadiszirvesi.com
+90 533 271 58 32


